 Académie : Session :
 Examen : Série :
 Spécialité/option : Repère de l’épreuve :
 Epreuve/sous épreuve :
 NOM :
(en majuscule, suivi s’il y a lieu, du nom d’épouse)
Prénoms :
N° du candidat

NF G52-007
 8 mm - 1
Codification des coutures :
 301 assemblage à plat
 304 zig-zag
Distance au bord de la couture d’assemblage
baguette sur claque : 1,5 mm
BAC PRO Métiers du Cuir Option Chaussure Code : 1806-MC IP C 31 Session 2018 SUJET
E3 – SOUS-ÉPREUVE E31 Durée : 6 heures Coefficient : 3 Page : 10/18
NE RIEN ÉCRIRE DANS CETTE PARTIE
Ressource 5 : VERSIONS DU MODÈLE F
Deux versions sont enregistrées
Version Caractéristiques
V10
Ton 1 :
 Bout golf
 Baguette
Ton 2 :
 Claque
Dessus
 Ton 1 : chevreau vernis-noir (référence A01)
 Ton 2 : chevreau pleine fleur-rubis (référence B03)
Doublure
 Chèvre doublure semi aniline-noir (référence C01)
 Chamoisée-noir (référence D01)
Triplure :
 Toile coton thermocollante (référence T02)
V20
Ton 1 :
 Bout golf
 Baguette
Ton 2 :
 Claque
Dessus
 Ton 1 : chevreau vernis-sienne (référence A03)
 Ton 2 : chevreau pleine fleur-châtaigne
(référence B04)
Doublure
 Chèvre doublure semi aniline-naturel
(référence C02)
 Chamoisée-naturel (référence D02)
Triplure :
 Toile coton thermocollante (référence T02)
BAC PRO Métiers du Cuir Option Chaussure Code : 1806-MC IP C 31 Session 2018 SUJET
E3 – SOUS-ÉPREUVE E31 Durée : 6 heures Coefficient : 3 Page : 11/18
NE RIEN ÉCRIRE DANS CETTE PARTIE
Ressource 6 - CARACTÉRISTIQUES DES MATIÈRES
Code
matière
Désignation Coloris Prix au m² Kc
Conditions de
livraison
A01 chevreau vernis noir 33,25 € à calculer pas de condition
A02 chevreau vernis cobalt 33,25 € 1,41 minimum 20 m²
A03 chevreau vernis sienne 33,25 € 1,41 minimum 20 m²
B01 chevreau pleine fleur noir 38,45 € 1,56 minimum 20 m²
B02 chevreau pleine fleur saphir 38,45 € 1,56 minimum 20 m²
B03 chevreau pleine fleur rubis 38,45 € à calculer minimum 20 m²
B04 chevreau pleine fleur châtaigne 38,45 € 1,56 minimum 20 m²
C01 chèvre doublure semi-aniline noir 17,95 € 1,52 pas de condition
C02 chèvre doublure semi-aniline naturel 17,95 € 1,52 pas de condition
D01 chamoisée noir 15,23 € 1,35 pas de condition
D02 chamoisée naturel 15,23 € 1,35 pas de condition
Code
matière
Désignation Coloris Prix au ml
Laize
(m)
Conditions de
livraison
T01 toile thermocollante écru 12 € 1,40 rouleau de 10 ml
T02 toile thermocollante écru 14 € 1,40 rouleau de 10 ml
BAC PRO Métiers du Cuir Option Chaussure Code : 1806-MC IP C 31 Session 2018 SUJET